

TJEKLISTE

Sådan forbereder du dig på Windows 11

når Windows 10 mister sin support
i slutningen af 2025.

Mange veje fører til Windows 11.

Nye computere er selvfølgelig én måde at håndtere problemet på – men det er langt fra den eneste. Advania kan hjælpe dig med at finde en løsning både før og efter, at Windows 10 udgår af support.

Kom godt i gang med vores tjekliste





Gennemgang af eksisterende hardware

Tjek, at alle computere opfylder de tekniske krav til Windows 11.

Skal du købe nyt? Tænk cirkulært fra starten: Invester i nye enheder, der har en lang levetid. Lad ikke udskiftede computere stå på hylden, aflever dem i stedet til f.eks. fornyelse eller som reservedele.



Gennemgang af softwarekompatibilitet

Sørg for, at dine eksisterende programmer og systemer er kompatible med Windows 11.



Sikkerhedsvurdering

Evaluer de nye sikkerhedsfunktioner i Windows 11, og planlæg eventuelle opdateringer af sikkerhedsprotokollerne.



Pilotprojekt

Rul Windows 11 ud til en begrænset gruppe brugere for at identificere eventuelle problemer før en fuld implementering.



Oplæring af ansatte

Organiser træningssessioner for at forberede brugerne på de nye funktioner og grænseflader i Windows 11.



Sikkerhedskopiering og databeskyttelse

Sørg for, at alle data er sikkert sikkerhedskopieret, før opgraderingen starter.



Implementeringsplan

Lav en udrulningsplan, der minimerer forstyrrelser i den daglige drift.



Kommunikationsplan

Informer alle brugere om kommende ændringer, tidsplaner og hvordan de vil blive påvirket.



Support under udrulningen

Sørg for, at der er tilstrækkelig it-support til rådighed til at håndtere spørgsmål og problemer, der måtte opstå under og efter udrulningen.



Evaluering og justeringer

Efter implementeringen skal du evaluere processen og feedbacken for at identificere og rette eventuelle problemer.

✓ Vil du vide mere om Windows 11?

Advania står klar til hjælpe dig og din virksomhed med opgraderingen til Windows 11.

[Kontakt os](#)